## *The New Testament*

ACTS OF THE APOSTLES, THE, <i>Acts (Act.)</i>	LUKE, ST., <i>Luke (Luc.)</i>
APOCALYPSE, <i>Apoc.</i>	MARK, ST., <i>Mark (Marc.)</i>
COLOSSIANS, <i>Col.</i>	MATTHEW, ST., <i>Matt.</i>
CORINTHIANS, 1, 2 (I, II) <i>Cor.</i>	PETER, ST., 1, 2 <i>Pet. (I, II Petr.)</i>
EPHESIANS, <i>Eph.</i>	PHILEMON, <i>Philemon (Philem.)</i>
GALATIANS, <i>Gal.</i>	PHILIPPIANS, <i>Phil.</i>
HEBREWS, <i>Heb.</i>	ROMANS, <i>Rom.</i>
JAMES, ST., <i>Jas. (Jac.)</i>	THESSALONIANS, 1, 2 (I, II) <i>Thess.</i>
JOHN, ST., <i>John</i> , 1, 2, 3 <i>John (Joan., I, II, III Joan.)</i>	TIMOTHY, 1, 2 (I, II) <i>Tim.</i>
JUDE, ST., <i>Jude (Judæ)</i>	TITUS, <i>Tit.</i>

## THE BOOK OF JOB

*This Book takes its name from the holy man of whom it treats, who according to the more probable opinion, was of the race of Esau, and the same as Jabob, king of Edom, mentioned Gen. 36:33. It is uncertain who was the writer of it. Some attribute it to Job himself; others to Moses or some one of the prophets. In the Hebrew it is written in verse, from the beginning of the third chapter to the forty-second chapter.*

### CAPUT I

*Virtus et boni Job. Satan a permissione Dei detrahit eum a materiis omnibus ejus. Patientia ejus.*

**V**ir erat in terra Hus, nomine Job: et erat vir ille simplex, et rectus, ac timens Deum, et recedens a malo.

<sup>2</sup> Natiq̄ue sunt ei septem filii, et tres filiāe.

<sup>3</sup> Et fuit possessio ejus septem millia ovium, et tria millia camelorum, quingenta quoque juga boum, et quingentæ asināe, ac familia multa nimis: eratq̄ue vir ille magnus inter omnes orientales.

<sup>4</sup> Et ibant filii ejus, et faciebant convivium per domos, unusquisque in die suo. Et mittentes vocabant tres sorores suas, ut comederent et biberent cum eis.

<sup>5</sup> Cumque in orbem transissent dies convivii, mittebat ad eos Job, et sanctificabat illos: consurgensq̄ue diluculo, offerebat holocausta pro singulis. Dicebat enim: Ne forte peccaverint filii mei, et benedixerint Deo in cordibus suis. Sic faciebat Job cunctis diebus.

<sup>6</sup> Quadam autem die, cum venissent filii Dei ut assisterent coram Domino, affuit inter eos etiam Satan.

<sup>7</sup> Cui dixit Dominus: Unde venis? Qui respondens, ait: Circuivi terram, et perambulavi eam.

<sup>8</sup> Dixitq̄ue Dominus ad eum: Numquid considerasti servum meum Job, quod non sit ei similis in terra, homo simplex et rectus, ac timens Deum, et recedens a malo?

<sup>9</sup> Cui respondens Satan, ait: Numquid Job frustra timet Deum?